Rua Bernardino Monteiro, 22, Centro
Domingos Martins-ES, CEP: 29.260-000

www.domingosmartins.es.gov.br

Ofício nº 305/2025/PMDM/SECGAB

Domingos Martins – ES, 30 de setembro de 2025.

Senhor Presidente,

Encaminhamos para apreciação dessa egrégia Câmara Municipal a matéria,

conforme segue:

 MENSAGEM Nº 038/2025 – 30/09/2025 - “DISPÕE SOBRE ALTERAÇÀO

DA LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIA PARA O EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2026.”

 MENSAGEM N° 039/2025 – 30/09/2025 - “ESTIMA A RECEITA E FIXA

DESPESA DO MUNICÍPIO DE DOMINGOS MARTINS PARA O EXERCÍCIO FINANCEIRO DE

2026.”

Atenciosamente,

EDUARDO JOSÉ RAMOS

Prefeito

Assinado digitalmente. Acesse: http://www.domingosmartins.es.gov.br/ Chave: 03f19c23-0283-4188-89db-98ee28f79787
Ofício Prefeito Nº 000305/2025

Pág. 1

Rua Bernardino Monteiro, 22, Centro
Domingos Martins-ES, CEP: 29.260-000

www.domingosmartins.es.gov.br

A Sua Excelência o Senhor

DIOGO ENDLICH

Presidente da Câmara Municipal

Domingos Martins – ES

Assinado digitalmente. Acesse: http://www.domingosmartins.es.gov.br/ Chave: 03f19c23-0283-4188-89db-98ee28f79787
Ofício Prefeito Nº 000305/2025

Pág. 2

		2025-09-30T14:09:45-0300
	EDUARDO JOSÉ RAMOS